Dane aktualne na dzien: 11-01-2026 09:05

Link do produktu: https://www.greenbike.pl/rower-szosowy-specialized-aethos-pro-ultegra-di2-2021-p-7029.html

Rower szosowy Specialized
Aethos Pro - Ultegra DI2
2021

Cena 38 899,00 zt

Dostepnosé Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Czas wysyiki 48 godzin

Kod producenta 97221-1254

Producent Specialized

Opis produktu

Rower szosowy Specialized Aethos Pro - Ultegra DI2 2021
ZAPYTA] o przewidywang date dostepnosci wybranego rozmiaru i koloru - KLIKNI] TUTA)

, PROMOCIJA (0, .. 200

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Ogromne ilosci obliczen w dazeniu do osiggniecia celu jakim jest idealna jazda.
Kazdy Aethos zostat zaprojektowany w taki sposéb, aby tgczy¢ w sobie niewiarygodnie lekka wage, perfekcyjng jakos¢ jazdy
oraz niezaprzeczalnie wyjgtkowy styl.

¢ Rama Aethos zostata stworzona przez potaczenie doskonatego wyczucia jazdy, lekkosci i stylu - niezaleznie
czy przyspieszasz na stromych zboczach czy zjezdzasz technicznie mozesz cieszy¢ sie catodzienny komfort na siodetku
nawet podczas dtugich tras- Aethos trafia w dziesigtke w kazdym zastosowaniu. Ale jak, zapytasz? Wracajac
do tradycyjnych ksztattéw rowerédw szosowych spotykanych w przesztosci, po wielu obliczeniach i testach, subtelnie
zmienilismy te ksztatty, aby uzyska¢ ogromny wzrost sztywnosci i wywazenia, a wszystko to bez wptywu na wage czy
wytrzymatosé. Dzieki potgczeniu z zupetnie nowego rozmieszczenia karbonu i procesu produkcji, ktéry doskonalilismy
przez wiele dekad, uzyskaliSmy najlzejsza rame (585 graméw, S-Works, rozmiar 56 cm). Aethos to co$ wiecej niz tylko
nowy rower, to pionier z nowego gatunku.

» Piérkowa waga ramy staje sie bezuzyteczna, jezeli jej wtasciwosci jezdne nie budzg zaufania. Dlatego tez Aethos
zostat zaprojektowany tak, aby uzyskac idealna réwnowage miedzy przednia i tylng sztywnoscia, potaczong z
wyjatkowa jakoscig jazdy. Badania nad zginaniem i "oddychaniem" wiékien weglowych, pozwolity nam dokonac
przetomowych odkry¢ dotyczacych przeptywu sit przez ramy. Wystarczy kilka uderzen pedatéw, a przekonasz sie, ze ta
wysublimowana jazda wyznacza nowy standard.

e Styl, waga i trwatos¢ - te trzy wartosci towarzyszyty przy projektowaniu najmniejszych szczegétéw roweru.
Zaopatrzylismy go réwniez w catkowicie nowga karbonowga sztyce i kota Roval Alpinist, co dodatkowo wptywa na
obnizenie wagi i poprawienie wtasciwosci jezdnych. Wszystko w celu dazenia do idealnej jazdy.

SPECYFIKACJA Rama Aethos FACT 10r Carbon, Rider First Engineered™,
Threaded BB, 12x142mm thru-axle, flat-mount disc
Widelec FACT Carbon, 12x100mm thru-axle, flat-mount disc
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Kierownica

Mostek

Owijka

Sztyca

Przedni hamulec
Tylny hamulec
Zacisk sztycy
Przednia przerzutka
tancuch

Tylna przerzutka
CASSETTE
Mechanizm korbowy
BOTTOM BRACKET
Przednie koto

Tylne koto

Przednia opona

Tylna opona

Detki
Siodto
GEOMETRIA Rozmiar 49

BB Drop 74mm
BB Height 266mm
Bike Standover 705mm
Height
Chainstay 410mm
Length
Fork Length, 369mm
Full
Fork 47mm
Rake/Offset
Front Center 574mm
Head Tube 71.75°
Angle
Head Tube 109mm
Length
Reach 375mm
Seat Tube 75.5°
Angle
Seat Tube 431mm
Length
Stack 514mm
Top Tube 508mm
Length,
Horizontal
Trail 63mm
Wheelbase 973mm

52
74mm
266mm
728mm
410mm
369mm

47mm

577mm
72.5°

120mm

380mm
74°

462mm
527mm
531mm

58mm
975mm

54
72mm
268mm
748mm
410mm
369mm

44mm

579mm
73°

137mm

384mm
74°

481mm
544mm
540mm

58mm
978mm

S-Works Short & Shallow

Specialized Pro SL, alloy, 4-bolt

Supacaz Super Sticky Kush

Roval Alpinist Carbon Seatpost

Shimano Ultegra R8070, hydraulic disc

Shimano Ultegra R8070, hydraulic disc

Specialized Alloy, 30.0 mm

Shimano Ultegra Di2 R8050, braze-on

Shimano Ultegra, 11-speed

Shimano Ultegra Di2 R8050, GS medium cage
Shimano Ultegra R8000, 11-speed, 11-30t
Shimano Ultegra R8000, HollowTech 2, 11-speed
Shimano threaded

Roval Alpinist CL, 21mm internal width carbon rim,
33mm depth, Win Tunnel Engineered, DT for Roval
350 hub, DT Swiss Aerolite spokes

Roval Alpinist CL, 21mm internal width carbon rim,
33mm depth, Win Tunnel Engineered, DT for Roval
350 hub, DT Swiss Aerolite spokes

S-Works Turbo, 120 TPI, folding bead, BlackBelt
protection, 700x26mm

S-Works Turbo, 120 TPI, folding bead, BlackBelt
protection, 700x26mm

Turbo Ultralight, 48mm Presta valve

Body Geometry Power Pro, Hollow Titanium Rails,
Carbon Fiber Base

56 58 61
72mm 72mm 72mm
268mm 268mm 268mm
769mm 796mm 824mm
410mm 410mm 410mm
369mm 369mm 369mm
44mm 44mm 44mm
591mm 606mm 613mm
73.5° 73.5° 74°
157mm 184mm 204mm
395mm 402mm 408mm
73.5° 73.5° 73°
504mm 532mm 567mm
565mm 591mm 612mm
562mm 577mm 595mm
55mm 55mm 52mm
991mm 1005mm 1012mm
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